法学会学生監査人の募集に関して

令和 7 年 4 月 21 日

法政大学学術団体法学会会長

余村和熙

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、法学会の会計監査に伴い、法学部法律学科生の皆様から監査人 3 名を募集してお

ります。

【監査内容】

今年度の法律相談部・国際法研究会・法学会の決算書記入に関し、提出する領収書と決算書

の内容が一致していることの確認作業

 【必要事項】

 ・本名

 ・学年

 ・学籍番号

 ・学生監査人として監査に携わっていただくことへの同意

 報酬：金 2000 円

 学年年齢不問

 締切日：令和 7 年 5 月 11 日（日） 12 時

Google Form URL:

https://forms.gle/oshXDuDwrCFwdA8y9

 つきましては、必要事項を上記の Google Form にご入力ください。

 なお、ご提出いただきました個人情報は本監査にのみ使用し、厳重に管理致します。 本件

に関しまして、ご不明な点等がございましたら下記までご連絡ください。

敬具

担当：法学会会長 余村和熙